- Giá trị bồi thường, hỗ trợ về quyền sử dụng đất được phê duyệt tại Quyết 

định số 6369/QĐ-UBND ngày 26/10/2012 về việc phê duyệt dự toán Bồi 

thường, hỗ trợ, GPMB Dự án khai thác Mỏ sắt Thạch Khê, hạng mục: Các hộ 

dân tái định - xã Thạch Đỉnh (bổ sung) huyện Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh là 

252.584.550,0 đồng (hai trăm năm mươi hai triệu, năm trăm tám mươi tư nghìn, 

năm trăm năm mươi lăm đồng); thửa đất đã được thu hồi quyền sử dụng đất theo 

quy định; theo hồ sơ, việc kiểm kê tài sản, nhận tiền bồi thường, hỗ trợ giá trị 

quyền sử dụng đất do ông Nguyễn Phúc Vị trực tiếp thực hiện.  

2. Giai đoạn 2011-2012, việc thực hiện chính sách pháp luật về bồi